los gastos extraordinarios oportunamente acordados , lo que genera un perjuicio

económico y afecta directamente las necesidades de la niña atento a su diagnóstico de

retraso madurativo cognitivo e hipoacusia bilateral y la necesidad de tratamiento.

Manifiesta que la deuda asciende a $581.500 (pesos quinientos ochenta y un mil

quinientos), monto que representa el 50% de los gastos extraordinarios de salud,

educación y traslado de la hija en común, conforme lo acordado en sede de mediación y

que debía ser afrontado por el progenitor

Denuncia asimismo que se encuentra impaga la cuota alimentaria correspondiente al

[...]

NOTIFÍQUESE, con adjunción de copias de la Ley 3475 y su modificatoria 4728.-

Despacho a cargo de la parte.-

V.- Costas a cargo del alimentante (arts. 19 y 121 Ley 5396).

VI.- Regúlense los honorarios de la letrada interviniente por la parte actora, Dra. Valeria

Judith Bertolaza en la suma de PESOS DOSCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS

SESENTA Y SIETE. ($213.267)(3 JUS) , de conformidad con el criterio establecido

por la Cámara de Apelaciones local en autos "C.M.S. S/HOMOLOGACION DE

CONVENIO CEJUME" (Expte. Nro. N-3590-SC-18), y considerando al efecto la

naturaleza de trámite y el objeto del mismo, la calidad y extensión de las tareas